П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

                                               Ставропольского края

Об утверждении документации по планировке территории (проект
планировки территории и проект межевания территории) для размещения
линейного объекта местного значения «Реконструкция автомобильной дороги
общего пользования местного значения по улице Дачная города Лермонтова
Ставропольского края на 2021 год»

 Рассмотрев протокол публичных слушаний от 11 апреля 2022 г.,

заключение о результатах публичных слушаний от 11 апреля 2022 г.,

руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Уставом города Лермонтова Ставропольского края,

администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории

(проект планировки территории и проект межевания территории) для

размещения линейного объекта местного значения «Реконструкция

автомобильной дороги общего пользования местного значения по улице

Дачная города Лермонтова Ставропольского края на 2021 год».

2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной

региональной общественно-политической газете города Лермонтова

«Лермонтовские известия» и разместить на официальном портале органов

местного самоуправления города Лермонтова.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Лермонтова Донцову А.В.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Лермонтова                                                                 С.А. Полулях

     № 297 18 апреля 2022 г.